
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Muži odehráli první domácí zápasy Východočeského přeboru a
mají první výhru

V sobotu čekalo na tým trenéra Tomáše Skalického družstvo z Nového Bydžova. Předchozí výsledky naznačovaly, že by
to mohl být hratelný soupeř pro první domácí utkání po deseti letech. Tato událost přilákala do hlediště poměrně slušnou
návštěvu. Největší fanouškovskou základnu měl Vojta Pecháček, kdy někteří jeho fanoušci dorazili až z dalekého Nového
Jičína. Za hlasitého povzbuzování utkání začalo v 16:30.  Již první čtvrtina ukázala, že předchozí výsledky byly oprávněné.
Poločasové skóre svádělo k možnosti dosáhnout hranice sta bodů. To se nakonec povedlo i přes to, že v poslední čtvrtině
trenér začal pomalu krotit vášně a šetřit tak síly na nedělní utkání. Tým mužů  zakončil vítězstvím velmi úspěšnou sobotu
basketbalového klubu napříč kategoriemi.

 

01.10.2022 BK Ústí nad Orlicí - BK Nový Bydžov 106:47 (32:8 60:23 81:35)
Martin Svojanovský - 30, Martin Tomik - 21, Milan Škop - 17, Vojtěch Pecháček - 13, Tomáš Skalický - 12,
Jan Jetmar - 6, Ivan Jetmar - 5, Zdeněk Václavek - 2

 

Rozhodnutí o šetření sil v závěru sobotního utkání bylo naprosto správné. V neděli nás totiž čekal úplně jiný soupeř -
Kanonýři z Josefova. Silově a technicky vybavený tým plný mládí se jevil už při rozcvičení velmi nebezpečně. Svoji sílu
ukázali hned v úvodu utkání, kdy si vytvořily místy až čtrnáctibodový náskok, který se bohužel nepodařilo dotáhnout.
Nejblíž jsme se soupeři přiblížili na sedm bodů. Utkání plné tvrdých střetů, rychlých protiútoků a místy i pohledných akcí
sledovalo opět hlasité publikum. Do výsledku utkání opět promluvila velmi malá úspěšnost trestných hodů.

 

02.10.2022 BK Ústí nad Orlicí - Kanonýři Josefov "B" 52:64 (16:29 32:44 47:56)
Martin Svojanovský - 25, Martin Tomik - 14, Jan Blaško - 7, Vojtěch Pecháček - 4, Tomáš Skalický - 2,
Ivan Jetmar - 0, Jan Jetmar - 0, Milan Škop - 0

 

Příští utkání čeká mužský tým už v pátek 7.10., kdy v tělocvičně ZŠ Bratří Čapků hostí Heřmanův Městec. Utkání začíná v
18:30. 

04.10.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

